АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                             от -29.01.2018  № 83

                                                                           г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от

22.12.2017 № 2254 «Об условиях приватизации муниципального имущества,

расположенного по адресу: Пензенская область, г. Кузнецк, Московское шоссе, 1А»

На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости

об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости от 22.01.2018, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка

Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка Пензенской

области от 22.12.2017 № 2254 «Об условиях приватизации муниципального

имущества, расположенного по адресу: Пензенская область, г. Кузнецк, Московское

шоссе, 1А» изменения, изложив пункты 4.1 и 4.2 изложить в новой редакции:

«4.1. В соответствии с п. 1 ст. 28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-

ФЗ, ст.ст. 22, 27, 39.6, 39.7, 39.8, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской

Федерации приватизацию сооружения, указанного в пункте 1 настоящего

постановления, осуществить одновременно с отчуждением лицу, приобретающему

сооружение, в аренду сроком на 49 лет земельного участка с кадастровым номером

58:14:0080201:637, общей площадью 5369 кв.м, расположенного по адресу:

Пензенская область, г. Кузнецк, Московское шоссе, з/у 1А, относящегося к землям

населенных пунктов, с видом разрешенного использования: «Отдых (реакриация)

(код 5.0). Коммунальное обслуживание (код 3.1)», по рыночной стоимости арендной

платы за пользование земельным участком за год равной 21476,00 рублей (Двадцать

одна тысяча четыреста семьдесят шесть рублей 00 копеек), без учета НДС, согласно

отчету ООО «Импульс-М» от 20.11.2017 № 212-з;

4.2. Часть вышеуказанного земельного участка, площадью 487 кв.м

ограничена в использовании в соответствии со ст. 56 Земельного кодекса Российской

Федерации, Правилами установления охранных зон объектов электросетевого

хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в

границах таких зон (утв. Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160),

обременена охранной зоной ВЛ-110 кВ «Кузнецк-одноцепная Дружба», зона с

особыми условиями использования территорий, 58.14.2.14.».

Глава администрации города Кузнецка                               С.А. Златогорский

	C:\Users\Proger2\Downloads\07-02-2018_15-03-24\post80022018.doc
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от -29.01.2018  № 83
	г. Кузнецк
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ: